AEPOMOAEJIAPCTBO - PAKETHO MOAEJNNIAPCTBO
[NaBHM pe3epBHU

Ha3uB n kaTteropmja TakMmyera MecTo oap>xaBara TEPMUH TEPMUH HenocpenHun opraHmsaTop

1. Kono Kyna Cp6bunje y PM C3 1/2A,

1. C6 1/2A Nnra TakMnuemre Bojka MomepeHo AK "®parno Kny3s"

2. 2. (Mo [yt gg6ll/}jzeAy PACS T Jlvura TakmMnyere Apapay, 9. jyH 16. jyH AK "Bojka"

3. ®AN EBpONCKO NpPBEHCTBO EBponC'gArlLIp?eHCTBO' bysay, PymyHuja 25’1":3:;_ / OAN, HAK PymyHumja

4. ﬂpm@;:?cﬁ?gggggx il [p>XaBHO NPBEHCTBO Bojka 15. cen 22. cen AK "Hoga MNa3zoBa"

5. Crpmujym Kyn %“QAAC(SA’CZCSE/H’ CeeTcku kyn, ®AN2 CpeMcka MutpoBuuUa 5.-6. okt 12.-13. OKT AK ,Cpemcka Mutposuua®
6. Sl [N bt ggiv}jzeAy PGS R, Jlvura TakmMnuere Bojka 13. okT 20. oKT AK "HoBa lNa3oBa"

7. 3aspwHo Kono Kyna Cpbuje y PM Jlura TakMmnuyeme Apaau 27. OKT 3. HOB AK "KnknHpa"

C3 1/2A, C6 1/2A

NAAOBPAHCTBO
. naBHU Pe3epBHU
Hasne u Kateropuja TakMnuyema MecTo oap>xaBara HenocpeanHwn opraHusaTop
TEPMUH TEPMUH

1. TMapobpaHcku ckok Ha uwmmb 2019 PesunjanHo Jlncnunijn Japak, Beorpag oTkasaHo MK ,Apxuctpatur" beorpag
2 Majckun kyn 2019 PeBunjanHo Nasupgosauy - MNMapahuH 25;4-aj26. AK ,Hawa kpuna" MapahuH

" : " PesujanHo, _ ) . “
3. Kyn "lNMeT 3BUje3aa MeRyHapOAHO 3anyxaHu - bama Jlyka 01. -02. jyH AK ,Bama Jlyka" buX

Kyn Mpujeanopa "MeTpoBaaHCcKu PesujanHo, . ) _ . " . "
4. kyn" MERyHaPOAHO Ypuje - MNpujenop 06.-07. jyn AK "Mpujenop" BuX
5. KpylweBayuku Kyn PeBunjanHo Kpywesal 24.-25. aBr £l ?::1- Lil: AK "Munxajno Xusmh" KpyLiesau
65. [IpxaBHo MPBEHCTBO y an Jlncnuju japak, beorpag 06-08 cen  13-15 cen BCC

KJJACMYHUM AncCuMNIMHaMa
Kyn MapahnHa 2019 PeBunjanHo JasnpoBay - MapahuH 28.-29. cen AK ,Hawa kpuna® MapahuH

=



YNITAJIAKO JIETEHE

naBHU Pe3epBHU
HasmB u kaTteropuja TakMnyewa MecTo oap>xaBama TEPMUH TEPMUH HenocpenHu opraHusaTtop
1 ATPAERS MPEEETES VITREmEITes Jp>kaBHO NPBEHCTBO Mpokyrn/be 24.-25. aBr &l EET 1AL YEC "Tonnnua" MNMpokynsbe
’ netenuua YJJ1 P P poKy ) ) cen = poKy

BAJIOHAPCTBO

(naBHM PesepBHMU
HasmB u kaTteropuja TakMnyewa MecTo oap>xaBama TEPMUH TEPMUH HenocpenHu opraHusaTtop

1. MebhyHapoaHu dectnean 6anoHa PeBunjanHo CeHTa 06.-08. cen BCC

OMLWITA ABUIALIMIA

naBHU Pe3epBHU
TEPMUH TEPMUH

Ha3uB n KaTeropuja TakMnuyera MecTo oap>xaBaka

HenocpeaHu opraHusaTop

. . PesujanHo . , AK "JaceHnua" CmenepeBcka

1. Memopujan Muxajna MNetposuha T Cmepnepescka ManaHka 01. jyH 08. jyH Mananea
24. ®AN CBETCKO NPBEHCTBO C
2. BeTCKg:VIIDieHCTBO’ KacTtenoH, WnaHunja 10.-16. jyH OAUN, HAK LWWnaHwnja
Yy Npeum3HoOM neTery
3. NEEEn=e Cnpeilgi;’ Nz [p>XaBHO NPBEHCTBO KukuHga 18.-20. cen 02.-04. okT AK "KuknHga"
4. TpeeHcTBO Cpbuje y penu netewy [p>kKaBHO NMPBEHCTBO Kukunga 20.-22. cen 04.-06. okT AK "Knknnga"
5. R e PRI MapahuH 28. cen 29. cen AK "Hawa kpuna" MNMapahuH
cneTtary TakMU4Yehe
. . " PeBujanHo " "

6. 30. Memopujan "EaBapaa PycujaHa TaKMUAYerbe Beorpag 19. okT 20. okT AK "Beorpag

NMAPAMNAIAUHI
OucuunnuHa npenet
P.b. Hasne wn kaTeropuja TakMmyema MecTo ogp>xaBara Trgs:::: pTeZSIaE:M HenocpenHwn opraHusaTtop
1. Hoswu MNazap OneH Jinra Cpq?:i/lezl. Kono, Hoswu MNazap 2112;_'[_”4” 24.-26.maj CAY "JacTtpeb" H.Mazap
2. Bpway OneH OAN2 Bpay, 21.-23.jyH KCJlvb ,Apec" beorpaa

3. MemopwujanHu kyn "Anekcangap Jlura Cpbuje, 2. kono, KparseBo 12.-14. jyn 19.-21. jyn MrK "EON" KparbeBo



Cawa Jlenup" OAN2

Huw OneH, npeaeBponcko LIPEIE P, 29. jyn-03
4. » TPSACEP Jlura Cpbuje, 3.kono, Huw-lMaHTenej - Y ’ BCC, MNrK ,I'pyHd" n KCJnb , Apec"
NPBEHCTBO DANZ aBr
5. ®AN CBeTCKO NpBEHCTBO OAN] MakenoHuja 05.-18. aBr ®AN, HAK MakenoHuja
JNnra Cpbuje, 4.kono ) 30.aBr- "  n
6. KonaoHuk kyn 2019 DA KonaoHuk 23.-25.aBr 01.cen MrK "lonuja" Pawka
7. Nura Cpbuje 2019 - reHepanHu naacMaH
NAPATNTAJOAUHI
AvcunnnmHa npeunsHo caeTare napariajaepom
. MecTo naBHU Pe3epBHU
P.B. Ha3uB n KaTeropuja TakMnuyera HenocpenHun opraHusaTop
ofip>XaBar-a TEPMUH TEPMUH
Nura Cpbuje, 1. kono 23.-24. " "
1. OtBopeHo npeeHcTBO HoBor Caga OAU 2 Hoeu Cap MapT AK "Hosu Cap", H.Cag
2. OAWN CBeTCKO NMPBEHCTBO OAU 1 Bpway, 08.-18. cen ®AU, BCC
[p>aBHO NPBEHCTBO,
3. Mpokyn/be OneH Nura Cpbuje, 2.kono Mpokyn/be 21.-22. cen 28.-29. cen YEC "Tonnuua" Mpokynsbe
OAN2
4, Bpwau oneH L CZ?:&% 8 [ Bpwau 18.-20. okt 25.-27. OKT CIMNK "bepkyT" Bpliau
5. FeHepanHu nnacmaH Jiura Cpbuje y npeunsHoM cnetarby naparnajaepom 2019.

BA34AYXOIMNJIOBHO JEAPUINYAPCTBO

naBHU Pe3epBHU

HenocpeaHu opraHmnsaTo
TEPMUH TEPMUH PEA P P

Hasme u kaTteropuja TakMnuyema MecTo ogp>kaBama

1. 20. ®AN EBponcko NpBEHCTBO EM, ®AUN1 Morbeka 11.-25. maj OAUN n HAK Mosrbeka
"BnaHnk Kyn" - NpeuusHo cneTame PeBujanHo . . AK "Jacennua" CmenepeBcka
2. jenpunmnuom R CMepepeBcka lManaHka 25. mMaj 01. jyH MEnanes
3. Kyn Muxajna N(”vaa - NPEUN3HO Pesujanto Kpywesal 06.-07. jyn 13.-14. jyn AK "Munxajno Xusmh" Kpyesau
crneTare jeapnnmuom TakMn4yeme
4. APREEHE MPEELIETES i [p>XaBHO NPBEHCTBO KpylwweBal 3014 2:3}1- 07.-11. aBr AK "Muxajno Xunsuh" Kpywesal,

Bas.jeapunnyapcrey
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11.
12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

AEPOMO/EJIAPCTBO - BA3AYXOIJIOBHO MOAEJIAPCTBO

Hasme u kateropuja TakMnyewa

Konnac npo kyn ®1H, ®1H-150

5. OTBOpeHu bavka MHaop Kyn ®1H

n ®1H-150
3peraHuH MHgop OneH 2019

[Op>xaBHO npBeHCTBO ®1H un
pesujanHo ®1H-150

11. Ap>xasBHo npBeHcTBO O1E
FPV DRONE RACING

MaH kyn 2019
AN ®1ABL v jyHnopcko ®1X

23. bauka kyn ®1ABLIXQ

MoAenapcTBy
52. Memopwujan bHophe Xuruh
®1ABL
36. Cpem kyn ®1ABLXQ

7. Memopujan UeaH LWekynapay
O1ABLY

EBpOMNcKo NpBeHCTBO
BuHr kyn ©1ABLX
®AUN CeeTtcko npeeHcTBo ®1ABL

1. kono Jlnra ®1H,
OAN2

2. kono Jlimra ®1H
3. kono Jlimra ®1H
[p>xaBHO NPBEHCTBO

[p>XaBHO MpBEHCTBO

1. kono Jlnra ®1ABL],

[p>XaBHO NPBEHCTBO
2. kono Jlura ®1ABLU,
OAN2

OTBOpeHO npBeHcTBO Cpbuje y PL| [IpXaBHO NPBEHCTBO

CeeTcku kyn, ®AN2

CeeTcku kyn, ®AN2

3. kono Jiura ®1ABL,
®AN2

®1ABI 3a jyHuopwu
4. kono Jlnra ®1AbL,

CeeTckn npBeHCTBO, JlocT Xunc, KanudopHuja

®ANL

Jlura Cpbuje y knacu ®1H reHepanHu naacmaH
Jlura Cpbuje y knacama ®1ABL, reHepanHu nnacHam

MecTo oagp>xxaBawa
HoBa [Ma3oBa

Comb6op
3perbaHuH
Comb6op
KpueauH

CnopTckn aepoapoM YTBa,

MaH4yeBO
Apapau, 3peraHuH
Apagau, 3peraHuH

PaHueBO
NaH4yeBoO

Apapau, 3peraHuH
Apagaul, 3peraHuH

TpcTeHuk

Mpunen - MakegoHwuja

Apapau, 3peraHuH

CAA

CnaBHU
TEPMUH

24. deb

10. mapt
24. mapTt
31. mapt

6uhe HakHaaHoO oapeheHo

18.maj

01. cen

08. jyH
09. jyH

15. jyH
16. jyH
20. jyn

30.jyn-
3.aBr
22.cen

""17.-22. OKT

10,

Pe3epBHU
TEPMUH

02. mapt

HOB

25.maj

16.

15.

16.

22.
23.
09.

03.

jyH

JyH
jyH
JyH
jyH

HOB

HOB

HenocpenHu opraHusaTtop

AK "HoBa MazoBa"

AK "Combop"
AK "3peraHnH"
AK "Comb6op"

AK "Combop"
AK ,¥YTBa" NaH4yeBo 1 CnopTCcKo
yapyxewe ,PL ApoH Cpbuja*
AK "3peraHun"

AK ,HoBa MNMa3oBa"

AK "Combop"
AK "YTBa" MNMaHueBO

AK "®parno Knys" 3eMyH
AK "HoBa lNazsoBa"

AK "TpcTteHunk"

HAK MakepnoHuja
AK ,,BuHr" beorpaa
OAN n HAK CAA

pe3ynTatum


http://www.vss.rs/images/Documents2019/rezultati/Liga_Srbije_F1N_2019_3_Konačno.pdf

